19.09.02191.0014714/2022-35. Parecer Jurídico: 471/2022. 
Data da Autorização: 13/07/2022. Fornecedor: Global Distribuição de Bens de Consumo Ltda, CNPJ nº 89.237.911/0289-08. Ob-
jeto: Aquisição de microcomputador portátil de alto desempenho. Valor global: R$ 17.583,28 (dezessete mil, quinhentos oitenta 
e três reais e vinte e oito centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0009 - Ação (P/A/OE) 6271 
- Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.52.

RESUMO DE TERMO DE LICENÇA DE USO DE VOZ E/OU IMAGEM. Processo SEI: